



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PRZYSUSZE**

Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha tel. (0-48) 383-35-05; 780 118 028 e-mail: zp@spzzozprzysucha.pl
Znak sprawy: 02/PZP/2025 Przysucha, 24.01.2025 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Dostawa artykułów chemii gospodarczej, środków czystości i innych artykułów pomagających w utrzymaniu czystości dla potrzeb SPZZOZ w Przysusze„

W trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 11 września 2019 (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania dotyczącego zapytania ofertowego z dnia 15.01.2024r na dostawę materiałów biurowych dla SPZZOZ w Przysusze wybrano ofertę firmy:

DAFIPAPIER SP. Z O. O., UL. KOMBATANTÓW 2, 15-110 BIAŁYSTOK

Cena oferty brutto: 44 375,15 zł

Uzasadnienie: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100 (kryterium cena – 100%)

Zestawienie wszystkich ofert złożonych w postępowaniu 02/PZP/2025

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty netto (12 m-cy)	Cena oferty brutto (12 m-cy)	Kryterium: „Cena oferty brutto” - pkt
1	2	4	5	6
1.	DAFIPAPIER SP. Z O .O. ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok	36 052,50 zł	44 375,15 zł	100 pkt
2.	MERIDA SP. Z O. O. ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław	49 899,33 zł	61 375,76 zł	72,30 pkt
3.	BDS SP. Z O. O. ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin	33 852,73 zł	41 638,86 zł	Oferta odrzucona
4.	FAIR PLAY PLUS MAREK KRZEMIENIEWSKI SP.K. ul. Piłsudskiego 148, 05-091 Żąbki	39 268,29 zł	48 280,09 zł	91,91 pkt
5.	PERITUS PRZEMYSŁAW FOKS Hucisko, ul. Fabryczna 25, 26-220 Stąporków	49 359,21 zł	60 658,67 zł	73,15 pkt
6.	BIURO PLUS ZBIGNIEW JAKUBCZYK ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom	48 729,00 zł	59 932,32 zł	74,04 pkt
7.	F.H. JOSTIN HALINA SĘKOWSKA ul. Fabryczna 1, 26-200 Końskie	39 033,50 zł	48 020,00 zł	92,40 pkt

Oferty odrzucone: BDS Sp. z o. o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin, Wykonawca wezwany do złożenia wyjaśnień i uzupełnienia oferty w celu potwierdzenia zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia, nie dostarczył odpowiedzi w wyznaczonym terminie, tym samym oferta została odrzucona i nie podlega ocenie punktowej.